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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11415010R

2. Data e Regjistrimit 15/02/2021
3. Emri i Subjektit MOTHER EARTH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kosovareve, Pallati Dolcka, 
Kati 3, H.9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerje dhe marrje pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje 

shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze 
te legjislacionit shqiptar, dhe ne veganti: Importimin, 
eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve 
dhe pajisjeve elektrike, elektronike, mekanike, elektro-
mekanike, kompjuterike, informatike, akustike, elektro - 
akustike, programeve, moduleve dhe aplikacioneve 
informatike, te-interierit etj. Prodhimin, zhvillimin, 
rimodelimin, integrimin dhe tregtimin e programeve, 
moduleve, aplikacioneve informatike duke perfshire cdo 
komponent dhe sistem softi^are-ik si dhe cdo pajisje, 
komponent ose sistem hardware-Ik te prodhuar, modeluar, 
integruar, tregtuar, vegmas dhe/ose te kombinuar me njeri 
tjerin.  Shoqeria gjithashtu do importoje, eksportoje dhe 
tregtoje te gjitha llojet e materialeve, pajisjeve, teknologjive 
dhe sistemeve per industrine e ndertimit te objekteve civile, 
industriale, te atyre me destinacion te vegante, te prodhimit 
dhe transformimit te energjise perfshire edhe ato te 
rinovueshme etj. 
Admir Gjordeni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2021                Deri: 12/02/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PanajotDilo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: admirgjordeni@gmail.com  
Telefon: 0686064264  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-659193-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763115-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.27.07.2021 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kosovareve, Pallati Dolcka, Kati 3, H.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Ndertesa 223, H.18, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B0D21F-49AD-465F-AFD0-0238234EC614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D832FCFF-F70D-4F80-8ED7-7A5A95C3F37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDE79AE-3116-4120-AC84-F4DB1E0192A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F902D9DE-8645-4C6E-8773-3463692A46C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F902D9DE-8645-4C6E-8773-3463692A46C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B111C069-249F-4C0F-A34C-37D4427581BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EB4B61-DDB8-465F-AA82-7F0A947589BA
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Datë: 29/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


